



**LIETUVOS  
MUZIKOS IR TEATRO  
AKADEMIJA**

Priedėlis Nr. 1 prie Kvietimo  
pasirašyti Pagrindinę sutartį pagal  
2023 m. lapkričio 29 d. Preliminariąją sutartį Nr. ISU – 269  
dėl Garso įrangos pirkimo

**PERKAMŲ PREKIŲ APRAŠYMAS**

(ištrauka iš UAB „Sonus exsertus“ pasiūlymo)

<b>Nr.</b>	<b>Pavadinimas</b>	<b>Mato vnt.</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Vnt. kaina be PVM</b>	<b>Suma be PVM</b>
TKF_3.01_1.7	Mikšerinis garso pultas	vnt.	2	€ 240,00	€ 480,00
TKF_2.16_1.8	Išorinė garso korta	vnt.	1	€ 350,00	€ 350,00
TKF_2.16_1.9	Garso įrangos priedai	kompl.	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
TKF_2.17_1.8	Išorinė garso korta	vnt.	1	€ 350,00	€ 350,00
TKF_2.17_1.9	Garso įrangos priedai	kompl.	4	€ 1 300,00	€ 5 200,00
TKF_1.07_8.3	Technologinis ryšys	kompl.	1	€ 30 570,00	€ 30 570,00
	Montavimo paslaugos ir medžiagos	kompl.	0,1137	€ 21 500,00	€ 2 444,55
TKF_1.07_4.12	Garso kolonėlė šonuose scenos efektams	vnt.	2	€ 5 500,00	€ 11 000,00
TKF_1.07_4.13	Laikiklis garso kolonėlei scenos efektams	vnt.	2	€ 230,00	€ 460,00
<b>Iš viso be PVM, Eur</b>					<b>€ 52 154,55</b>
<b>PVM (21 proc.), Eur</b>					<b>€ 10 952,46</b>
<b>Iš viso su PVM, Eur</b>					<b>€ 63 107,01</b>